
 

 

 

                                                  
  Comune di Novara di Sicilia      

 (Città Metropolitana di Messina) 

Codice Fiscale e Partita IVA 00358500833    E-mail  ufficiosegreteria@comunedinovaradisicilia.me.it         Tel.   0941 650954-5-6      fax.  0941 650030 

 
AREA AMMINISTRATIVA 

 
DETERMINAZIONE  N° 129            DEL 01.07.2021 

(D.to. Leg.vo. N° 267/00, Art. 184) 
 

REGISTRO GENERALE   N°  308        DEL 01.07.2021          
 

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE  SPESE  PERSONALE  E QUOTA SPESE GENERALI ALLA S.R.R. 
MESSINA PROVINCIA    SOCIETÀ CONSORTILE S.P.A. QUOTA DI  PERTINENZA DEL 
COMUNE DI NOVARA DI SICILIA.    PERIODO: LUGLIO 2021.        
              CIG:       

              CODICE UNIVOCO: 
  

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Vista la deliberazione Consiliare n° 29 del 17.08.2012 con la quale in conformità al disposto della 

L.R. 9/2010 il Comune di Novara di Sicilia ha approvato lo schema di Atto Costitutivo e dello 

Statuto della Società "S.R.R. MESSINA PROVINCIA Società Consortile S.P.A"; 
 

Vista la fattura n. 324/2021 del 25/06/2021 assunta al protocollo dell’Ente in data 25.06.2021 al n. 

7574, dell’importo di € 563,26 prodotta dalla S.R.R. Messina Provincia Società Consortile S.P.A              

relativa alle spese personale e generali dal 01.07.2021 al 31.07.2021; 
 

Ritenuto che occorre provvedere alla liquidazione dell'importo di € 563,26, per il pagamento delle 

spese personale e quota spese generali dal 01.07.2021 al 31.07.2021 nei confronti della "S.R.R. 

Messina Provincia" Società Consortile S.P.A con imputazione al Capitolo n. 40000507 – Art. n. 1 – 

Imp. n. 386, del Bilancio esercizio 2021, esecutivo; 
 

Che quindi occorre procedere alla liquidazione della somma richiesta per garantire il regolare 

funzionamento della società consortile per la regolamentazione della gestione del servizio integrato 

dei rifiuti dal 01.07.2021 al 31.07.2021; 
 

Visti gli artt. 151 163 e 183 del Decreto Legislativo n° 267 del 18.08.2000; 
 

D E T E R M I N A  
 

Provvedere, per quanto in premessa, al versamento a saldo della somma di € 563,26, quali spese 

personale e quota spese generali posti a carico del Comune di Novara di Sicilia dal 01.07.2021 al 

31.07.2021; 
 

Dare atto che la somma complessiva di € 563,26 trova copertura al Cap. n. 40000507, Art. 1, imp. 

386, del Bilancio esercizio 2021, esecutivo; 
 



 

 

Dare atto che tale adempimento costituisce esecuzione della deliberazione C.C. n° 29 del 

17.08.2012 adottato ai sensi della Legge Regionale 8 aprile 2010 n° 9; 
 

Trasmettere il presente atto all'ufficio finanziario che provvederà ai controlli e ai riscontri 

amministrativi, contabili e fiscali e all'emissione del relativo mandato di pagamento. 
 

Il Responsabile del Procedimento    IL RESPONSABILE 

 F.to Fulvio Rao    F.to DR. TORRE GIUSEPPE 
                    

 

      
 
 
 

 
 
 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Visto l'art. 183 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267; 

 

Visto l'art. 151, comma 4°, del Decreto legislativo 18/08/2000, n. 267;  

 

Visto l'art. 13 della L. R. 03/12/1991, n. 44; 

 

Visto l'art. 184 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267; 
 

ATTESTA 
 

Che il superiore provvedimento contiene l'esatta imputazione della spesa, assistita da copertura 

finanziaria e che sul medesimo provvedimento sono stati effettuati i controlli e i dovuti riscontri 

amministrativi contabili e fiscali. 
 

Novara di Sicilia, lì 01.07.2021 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Dr. Carmelo Calabrese) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO : Dal 01.07.2021 Al 15.07.2021 
 
 
Novara di Sicilia, lì  15.07.2021 
 

 
L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE           

                                                                     F.to Salvatrice Ferrara     
   

 

 


